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SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
DT: 12.01.2018

N I O F T I M

Ju njoftojmd se pas rishqyrtimit t€ aplikacioneve nga ana e Komisionit p6rzgjedh€s,

€shtd verejtur se kandidati Mensur Berisha, i plot€son kushtet e konkursit per tu

ftoar nd intervist€ per pozlten mdsimdh6nes per Kimi- ShFMU- Vend i

liref Zevendesim, dhe i njejti ftohet nd interviste m€ dt.15.01.2018, nd ora 11:00 n€

ShFMU -"Dardania".

Po ashtu, kandidati p€r pozitdn m€simdhdnds pEr Gjuh€ Shqipe Arsim Bojai me

nr.protokolli 1,4-111/01.-0311387/17, i ftuar n€ intervistd m€ dt. 77.01,.2018, nd ora

09:00, pdr shkak t€ l€shimeve teknike i eshte ndryshuar mbiemri nga Bojai nd Bogaj,

mban intervistdn m€ dt. 1.2.0L.2018.

Nddrsa, kandidat€t t€ cilEve nuk ju figuron emri tek listat e publikuara per shkak t€

ldshimeve teknike, te nj€jtit duhet t€ ishin perfshir€ tek lista e kandidateve q€ nuk i

kan€ plotesuar kriteret e konkursit td t€ paftuarve p€r intervistd jane: Kumrije

Mehmeti - kandidate pdr pozitln mesimdh€n€s/e per Gjuhe Shqipe dhe Fadil

Bahtijari - plr pozlt5n m€simdh€nds pdr fizikl.
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